Alaptájékoztató 

1. számú módosítás 

A Diákhitel Központ Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság 

2016. évi 45.000.000.000,- Ft, azaz Negyvenötmilliárd forint keretösszegű 

kötvényprogramjához 

Program Szervező, Vezető Forgalmazó Kibocsátó jogi tanácsadója 

Államadósság Kezelő Központ  Gárdos, Füredi, Mosonyi, 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság Tomori Ügyvédi Iroda 

Forgalmazók 

Concorde Értékpapír Zrt.